
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Шелеховского района 

«Средняя общеобразовательная школа №9»  

(МКОУ ШР «СОШ №9») 

 

ПРИКАЗ 
«06» декабря  2024 г.                                                                                                                          №329 

 

 

 Об участии в единой 

 профилактической Неделе «Равноправие»  

 

 

         На основании Письма УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА и МУНИЦИПАЛЬНОГО 

КАЗЁННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА «ИНФОРМАЦИОННО - 

МЕТОДИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО ЦЕНТРА» от 05.12.2024 №701 о проведении 

профилактической Недели правовых знаний «Равноправие» (приуроченой к следующим 

значимым датам: 10 декабря «Всемирный день прав человека»; 12 декабря «День 

Конституции Российской Федерации»), (далее – Недели),  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.Классным руководителям и обучающимся 1-10, КРО классов принять участие  

-c 09 по 13 декабря 2024 года в профилактической Неделе правовых знаний 

«Равноправие» (приуроченой к следующим значимым датам: 10 декабря «Всемирный 

день прав человека»; 12 декабря «День Конституции Российской Федерации») (далее – 

Неделя), согласно методических рекомендаций  Министерства образования Иркутской 

области ГКУ «Центр профилактики, реабилитации и коррекции» по проведению 

областной профилактической недели «Равноправие» 

         2. Классным руководителям представить отчёты по Неделе Стародубцевой Л.Б., 

социальному педагогу в срок по 16.12.2024 к отчету приложить 1-2 фотографии. 

Стародубцевой Л.Б., представить итоги по школе  в соответствии с указанной формой 

(Приложение 1) в форматах: PDF (подпись руководителя ОО обязательна), Word в срок до 

18.12.2024 методисту МКУ ШР «ИМОЦ» Малюшкиной Л.И. на эл. почту  shel-imoc-

edu@mail.ru.  

 

        Контроль исполнения данного приказа возложить на Штыкину Н.В., заместителя  

директора по ВР 

 

 

 

 

И.о.директора школы:                                                                                           Турымова М.Н. 

            
      

mailto:shel-imoc-edu@mail.ru
mailto:shel-imoc-edu@mail.ru


 

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

К Приказу № 329 от 06.12.2024 

 

Отчетная форма 

1. Класс:____________________________ 

2. Тема профилактической недели:__________________________________________ 

3. Сроки проведения: ___________________________ 

4.  Классный руководитель:_________________________________________ 

 

№  

 

Количество участников в том, в том числе 

 

Адрес сайта 

со ссылкой на информацию о 

проведении недели    обуча

ющихс

я 

родит

елей 

педаго

гов 

соц. 

партне

ров 

Тема, форма 

мероприятия 

      выводы о неделе, описание опыта по 

внедрению новых эффективных 

элементов недели.  

 

 

 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9"
	Я утвердил этот документ




